No preâmbulo do edital, a data e hora da abertura da licitação, passará a conter a seguinte redação:

Data e hora da abertura da licitação:  09/05/2025 às 9h15min (Horário de Brasília).

2.3. No subitens 1.2, 1.3, 1.4 e 1.5:

Onde se lê:

Lote I: R$ 3.482.017,54 (três milhões, quatrocentos e oitenta e dois mil dezessete reais e cinquenta e quatro centavos).
Lote II: R$ 5.653.739,20 (cinco milhões, seiscentos e cinquenta e três mil setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos).
Lote III: R$ 3.134.794,13 (três milhões, cento e trinta e quatro mil setecentos e noventa e quatro reais e treze centavos).
Valor Estimado Total: R$ 12.270.550,87 (doze milhões, duzentos e setenta mil quinhentos e cinquenta reais e oitenta e sete centavos).

Leia-se:

Lote I: R$ 3.490.042,02 (três milhões, quatrocentos e noventa mil, quarenta e dois reais e dois centavos)
Lote II: R$ 5.666.341,01 (cinco milhões, seiscentos e sessenta e seis mil, trezentos e quarenta e um reais e um centavo)
Lote III: R$ 3.142.818,61 (três milhões, cento e quarenta e dois mil, oitocentos e dezoito reais e sessenta e um centavos)
Valor Estimado Total: R$ 12.299.201,64 (doze milhões, duzentos e noventa e nove mil, duzentos e um reais e sessenta e quatro centavos)

2.4. No item 22 do Edital:

Onde se lê:

Cód. Órgão / Unidade Executora Programa de Trabalho Elemento de Despesa Fonte de Recurso Valor Estimado

754/001
1545 1545 114431 097000 0 1097 0000 -

Melhoria e Ampliação dos Espaços/Equipamentos